

اعلامیه مطبوعاتی

توافق نانهی امارات متحده عرب با یهود... خیانت در چهره، دورنگی مشاهده شد!

(ترجمه)

در یک اعلامیه مشترک امارات متحده عرب، آمریکا و دولت یهود به تاریخ 13 آگست 2020م از توافقنامه‌ای میان دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا، نتانیاها نخست‌وزیر دولت یهود، محمد بن زید ولیعهد ابوظبی خبر داد تا روابط کامل دوجانبه میان امارات متحده عرب و کیان یهود برقرار شود. الله متعال در باره این چنین می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا الْيَهُودَ وَالنَّصَارَىٰ أَوْلِيَاءَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَمَنْ يَتَوَلَّهُمْ مِنْكُمْ فَإِنَّهُ مِنْهُمْ إِنَّ اللَّهَ لَا يَهْدِي الْقَوْمَ الظَّالِمِينَ * فَتَرَى الَّذِينَ فِي قُلُوبِهِمْ مَرَضٌ يُسَارِعُونَ فِيهِمْ يَقُولُونَ نَخْشَىٰ أَنْ تُصِيبَنَا دَائِرَةٌ فَعَسَى اللَّهُ أَنْ يَأْتِيَ بِالْفَتْحِ أَوْ أَمْرٍ مِّنْ عِنْدِهِ فَيُصْبِحُوا عَلَىٰ مَا أَسْرُوا فِي أَنْفُسِهِمْ نَادِمِينَ﴾ [مائده: 51-52]

ترجمه: ای مؤمنان، یهود و نصارا را دوستان [خویش] مگیرید. آنان دوستان یکدیگرند و هرکس از شما آنان را دوست گیرد، به راستی که خود از آنان است. بی‌گمان الله گروه ستمکاران را هدایت نمی‌کند. آن‌گاه بیمار دلان را می‌بینی که در [دوستی] آنان می‌کوشند. می‌گویند: می‌ترسیم که بلایی به ما برسد، پس نزدیک است که الله فتح یا چیزی [دیگر] از نزد خویش در میان آرد، آن‌گاه از آنچه در دل خویش نهان داشتند، پشیمان شوند.

امت اسلامی از نشر این اعلامیه توسط امارات متحده عرب تعجب نکرد. چطور تعجب‌آور بوده می‌تواند؛ وقتی که این حکام روبیضه (احمق)، انواع خیانت، پیمان شکنی، عدم دین‌داری و نبود جوانمردی را به اندازه کافی به ده‌ها نسل دیگر ثابت کرده باشند؟! در واقع، حکام دولت‌های خلیج مخصوصاً، در این سال‌های واپسین تلاش‌های زیادی انجام داده‌اند تا جهان را از نیت‌های شان در خصوص عادی‌سازی روابط با کیان یهود و پا گذاشتن به پلان‌های آمریکا آگاه سازند. الله سبحانه‌وتعالی می‌فرماید:

﴿وَمِنَ الْأَعْرَابِ مَنْ يَتَّخِذُ مَا يُنْفِقُ مَغْرَمًا وَيَتَرَبَّصُّ بِكُمْ الدَّوَائِرَ عَلَيْهِمْ دَائِرَةُ السَّوْءِ وَاللَّهُ سَمِيعٌ عَلِيمٌ﴾ [توبه: 98]

ترجمه: و از بادیه‌نشینان عرب برخی هستند که آن‌چه را (در راه خیر) انفاق می‌کنند غرامت و زیان می‌پندارند و درباره شما حوادث بدی را انتظار می‌برند؛ حادثه‌های بد بر خود آن‌ها باد! و الله شنوا و داناست.

این جسارت ملعون در سرزمین مبارک فلسطین زمانی می‌تواند به پایان برسد که امت جهت آزادسازی مسجدالاقصی از چنگ صلیبیون نجس وارد عمل شوند. این همان عملی ست که امت به شجاعت خود می‌بالد؛ عملی که امت بخاطرش فرزندان خود را عمر، خالد، صلاح‌الدین نام‌گذاری می‌کند. هر وقتی که امت اسلامی خواستار آزادی بیت‌المقدس شده، به نیروهای مسلح خلافت نیاز شده است. اما امروز نیروهای مسلح خلافت کجا هستند؟

ای مسلمانان! ما آگاه هستیم و مهم نیست که غرب به چی اندازه بازی را تکرار می‌کند. حاکم مسلمان که اعلام کناره‌گیری از فلسطین را می‌کند، اعتقاد شما به این که دولت یهود به دست امت اسلامی محکوم به نابودی است، تغییر نخواهد کرد؛ بلکه ما واقف هستیم که موقف اصلی شما چیز نیست که خلیفه مسلمانان عبدالحمید رحمه الله علیه هنگامی که گفت: «تاموقعی که من زنده‌ام، با چاقوی جراحی بدن‌ام را قطع کنید، درد آن کم‌تر از آن است که شاهد جدایی فلسطین از دولت خلافت باشم و این هرگز اتفاق نخواهد افتاد.»

دوباره این سوال را تکرار می‌کنیم: امروز نیروهای مسلح خلافت کجا هستند؟! در پاسخ به این سوال باید گفت به محض این‌که بیعت به خلیفه صورت گیرد، نیروهای مسلح خلافت علی‌الفور عرض اندام خواهند نمود؛ زیرا بیعت توسط کسانی صورت می‌گیرد که برای خلیفه ارتشی را مجهز می‌کنند که با آن از دارالسلام محافظت نماید؛ طوری که انصار در پیمان دوم عقبه که توسط آن اولین دولت اسلامی تأسیس گردید. براء بن معرور به رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمود:

«والذي بعثك بالحق لنمنعك مما نمنع منه أزرنا، فبايعنا يا رسول الله، فنحن والله أهل الحرب»

ترجمه: «همانا، قسم به ذاتی که ترا با راستی به عنوان پیامبر فرستاده است، ما باید از تو محافظت کنیم همانند که ما از فرزندان

مان محافظت می‌کنیم، پس ای رسول الله تعهد ما را بگیر، ما به توفیق الله فرزندان نبرد هستیم.»

بنابراین، امروز و در این فرصت ما نخوت اسلام را در میان مردمان اهل قدرت و قوت بیدار می‌کنیم تا با حزب التحریر کار کنند و دست بیعت را به امام مسلمانان یعنی خلیفه بدهند؛ باشد که همراه با خلیفه، خنجر فرو رفته در پشت امت اسلامی یعنی حکام خائن را برداشته و سپس خنجر فرو رفته در قلب امت یعنی موجودیت کیان یهود را از سرزمین مبارک فلسطین دور نماییم. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا إِن تَنصُرُوا اللَّهَ يَنصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ﴾ [محمد: 7]

ترجمه: ای کسانی که ایمان آورده‌اید! اگر (آیین) الله را یاری کنید، شما را یاری می‌کند و گام‌های تان را استوار می‌دارد.

انجینیر صلاح‌الدین عضاضه

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور AH 1442 / 02

2 محرم 1442 ه.ق

جمعه، 21 آگست 2020م

مترجم: ارسال مبارز